
Que s'exposa en els taulers d'anuncis de l'Escola Balear d'Administració Pública (EBAP) i de la
Conselleria d'Hisenda i Administracions Públiques; a les seus dels consells insulars de Menorca, Eivissa i
Formentera, i a la pàgina web <http://oposicions.caib.es>, la Resolució de la consellera d'Hisenda i
Administracions Públiques relativa al procediment següent:

Contra aquesta Resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs potestatiu de
reposició davant la consellera d'Hisenda i Administracions Públiques, en el termini d'un mes comptador
a partir de l'endemà que s'hagi publicat la Resolució, d'acord amb els articles 116 i 117 de la Llei
30/1992, de 26 de novembre, de règim jurídic de les administracions publiques i del procediment
administratiu comú, i amb l'article 57 de la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de
l'Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

FASE: LLISTA DEFINITIVA PERSONES ADMESES / EXCLOSES
PERSONAL DE NETEJA (EIVISSA)COS/ESCALA/ESPECIALITAT:

CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 01 d'agost de 2016 
La cap de Servei de Selecció i Provisió 

Esperanza Font Nadal 

FAIG CONSTAR:

També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de
Palma en el termini de dos mesos comptadors a partir de l'endemà que s'hagi publicat aquesta
Resolució, d'acord amb els articles 8.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la
jurisdicció contenciosa administrativa.



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA DEFINITIVA PERSONES ADMESES
PERSONAL DE NETEJA (EIVISSA)

ALTRES ZONES

ABELLAN GONZALEZ, CRISTINA
AGUILERA ESCOBAR, ANGELES
ALBARRACIN HERNANDEZ, MARIA JOSE
ALONSO CABALEIRO, MONICA

ALTABA MARIN, INMACULADA
ASENSIO BEJARANO, MARIA ROSARIO
BARRENA GUERRERO, AGUEDA
BENNASAR ESCANDELL, ANTONIA
BLASCO FERRE, CONCEPCION

BOO GUSTEMS, ESTHER
BOUAZIZ SALA, YASMINA
BUFI ROIG, MARIA
BURGOS TORRALVA, MARIA NIEVES

CALDERON MUÑOZ, MARIA
CARBONELL CARDONA, LAURA
CASTELLO SANCHEZ, VICENTE
COSTA COSTA, CARMEN

CRUZ RODRIGUEZ, JOSEFINA
DE LAS CUEVAS GONZALEZ, MARIA BEGOÑA
DELGADO FRESNEDA, TAMARA
DIAZ DIAZ, IRENE

DIAZ VEIGA, FLAVIA
ESCANDELL  ROIG, ROSA MARIA
ESCANDELL TORRES, CATALINA
FERNANDEZ TRIGUERO, ROSA MARIA

FERRER CABEZUELO, MYRIAM
FERRER SERRA, ANTONIA
GALDON MUÑOZ, MARIA SOLEDAD
GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES

GARCIA RUIZ, MARIA ISABEL
GIL GÓMEZ, JOSÉ MANUEL
GIL MARTIN, VALENTINA  MARIA
GOMEZ DUARTE, Mª JESUS
GONZALEZ ALCALA, ENCARNACION

GONZALEZ GOETSCHEL, SANDRA JUDITH
GRANERO VILA, ALBERTO
GUARINOS COLL, JUANA MARIA
GUTIERREZ SALAS, ANA MARIA

HERNANDEZ MORALES, MARIA ISABEL
HERRERIAS BERENGUER, EVA

41449352
41442281
41449325
46950608

18415919
19082794
38554402
41454295
41439776

41458596
47255095
41440949
11792845

41440461
41457900
44870675
41448520

46955440
28583380
48406346
34026570

32833558
41451176
41460759
41450497

47252786
41443623
26449250
52517529

14948031
74894162
07833949
41446322
52293762

41460682
46952713
43061808
52254371

79258900
46958691



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA DEFINITIVA PERSONES ADMESES
PERSONAL DE NETEJA (EIVISSA)

ALTRES ZONES

HIDALGO PAZOS, FRANCISCA
HIDALGO PRATS, MARIA DEL PILAR
JIMENEZ PACHECO, PIEDAD
LANZAS PEÑALVER, TRINIDAD

LAVELA RANCHAL, YOLANDA
LOPEZ , ANDREA BELEN
LOPEZ MANZANEDA, Mª DOLORES
LOPEZ MARTINEZ, ROSARIO
LOPEZ MORENO, MARINA

LOPEZ ROMERO, SARA
MALAGO FERNANDEZ, MARIA JOSE
MARI ESTRADA, CRISTINA
MARI GONZALEZ, JOSEFA

MARI MARI, MARIA
MARI ORTEGA, ANTONIA MARIA
MARI PRATS, ANTONIA
MARI PRATS, ESPERANZA

MARI TUR, LIDIA
MÁRQUEZ PÉREZ, ALICIA
MARTIN SANCHEZ, ISABEL MILAGROS
MARTINEZ CORONADO, MARIA CRUZ

MAS CASTILLO, MERCEDES
MEDINA MEDINA, MARI CARMEN
MELENDREZ HIDALGO, GRACIELA SUSANA
MINAYA SASTRE, JOSEFA

MOLINA RECHE, ISABEL
MONTOTO REGUEIRO, LUCIA
MORENO MAYANS, MARIA JOSE
OCAÑA GUERRERO, MARIA PILAR

OLIVER DUART, SUSANA
ORTA RUIZ, NURIA
ORTEGA PARREÑO,  ANUNCIACION
PALOMARES CABRERA, CARMEN
PARREÑO RUIZ, CARLOS

PEREZ CERVERA, AISA
PEREZ TORRES, ZOILA JOSEFINA
PINTO CONESA, YANIRA
PLANELLS TUR, JOAN

POSADA NUÑEZ, FATIMA
PRATS BARRETO, MARIA NIEVES

28540442
41460019
34025956
38075048

47253279
X5447828
48301653
46955546
47256777

02259748
00688166
43052547
48198195

41442474
41450187
41449169
41452098

41457510
41440169
22644386
41439597

50941843
74999723
49415132
50149033

74622235
44088891
46956097
52212410

41453645
51679946
47062144
46720774
18969741

41507998
48199597
48199122
41443224

10873633
41454783



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA DEFINITIVA PERSONES ADMESES
PERSONAL DE NETEJA (EIVISSA)

ALTRES ZONES

QUILES GARCIA, SUSANA
RAMON TUR, CATALINA
RAMON ZAHONERO, NATALIA
RAYA MARTINEZ, JOSEFA

RIBAS SEGURA, JOSEFA
RIBAS VINGUT, Mª NIEVES
RODRIGUEZ MACIAS, DOLORES
ROIG TORRES, MONTSERRAT
ROLDAN ORTIZ, MARINA

ROMERA ESCANDELL, MªCARMEN
ROSA GALVAN, AMPARO
RUEDA MARTINEZ, ANA
SALAZAR MORENO, ANA ISABEL

SANCHEZ RAYA, JOSE RAMON
SANCHEZ ROL, SACRAMENTO
SERRA JUAN, MARÍA DOLORES
SORIANO MANRIQUE, CARMEN

TORRES JUAN, LAURA
VALVERDE GARCIA, MONICA
VILLAREJO DE MIGUEL, SARA
VIÑAS CARDONA, JOSEFA

46954373
46951853
73772001
39029136

41457579
41450523
49412659
41440845
47251153

46952570
25561729
08904346
47258952

41455073
22639327
46951799
26480916

47254236
46953711
41457810
41442042



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA DEFINITIVA PERSONES EXCLOSES
PERSONAL DE NETEJA (EIVISSA)

ALTRES ZONES

31230333

41457348

41461784

46958258

X1787885

46951160

X6312084

29215915

BARROSO CALZADA, MANUELA

BECERRA TORRES, MARIA ISABEL

DE LA FUENTE JIMENEZ, ELIZABET

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DE LAS NIEVES

KLINGENBERG , STEPAN

RODRIGUEZ POVES, YOLANDA

VILLAMIL BERMUDEZ, MAGDALENA

YOUNSI ALABADI, MOHAMED

NO APORTA CERTIF. DE 
CAPACITACIÓ DE LA DG 
D'ATENCIÓ A LA DEPENDÈNCIA O 
ORGANISME EQUIVALENT
NO APORTA CERTIF. DE 
CAPACITACIÓ DE LA DG 
D'ATENCIÓ A LA DEPENDÈNCIA O 
ORGANISME EQUIVALENT
NO SIGNA LA SOL·LICITUD, NO 
SIGNA LA DECLARACIÓ JURADA
SOL·LICITUD PRESENTADA FORA DE
TERMINI
NO APORTA CERTIFICAT 
ACREDITATIU DEL GRAU DE 
DISCAPACITAT, NO APORTA 
CERTIF. DE CAPACITACIÓ DE LA DG 
D'ATENCIÓ A LA DEPENDÈNCIA O 
ORGANISME EQUIVALENT, NO 
APORTA DNI / PASSAPORT / NIE
TAXA INSUFICIENT

NO APORTA DNI / PASSAPORT / NIE

PRESENTA LA RENÚNCIA A 
CONTINUAR EN EL PROCÉS 
SELECTIU


